
UCHWAŁA NR X/102/25 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie Toruń Dworski, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 34/3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Nasielsk prawa własności nieruchomości położonej 
w obrębie Toruń Dworski, oznaczonej w ewidencji jako działka nr 34/3 o powierzchni 139 m². 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
 

Marek Gerasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D9ED10B-A4F7-4499-AC8C-A30DDADAE43E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/102/25 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


